
IZOLAČNÍ PÁSKY

Izolační pásky ISOEL - šířka 15 mm

39
ELEMAN spol. s r.o.
+420 739 201 336
info@eleman.cz
www.eleman.cz

 Přilnavost 2 N/cm2

 Pevnost 30 N/cm
 Teplota použití 0 až +105 °C

Izolační pásky - 15 mm
Obrázek Obj. č. Typové

označení
Šířka
(mm)

Délka
(m)

Tloušťka
(mm) Barva Bal./ks  

1099050 NA4015 15 10 0,15 Černá 1

1099051 NA4115 15 10 0,15 Modrá 1

1099052 NA4715 15 10 0,15 Zelená 1

1099053 NA4315 15 10 0,15 Červená 1

1099054 NA4515 15 10 0,15 Hnědá 1

1099055 NA4815 15 10 0,15 Žlutá 1

1099056 NA4215 15 10 0,15 Šedá 1

1099057 NA4415 15 10 0,15 Bílá 1

1099058 NA4615 15 10 0,15 Žlutozelená 1

Izolační pásky ISOEL - šířka 19 mm

Obrázek Obj. č. Typové
označení

Šířka
(mm)

Délka
(m)

Tloušťka
(mm) Barva Bal./ks  

1099059 NA4019 19 25 0,15 Černá 1

1099060 NA4119 19 25 0,15 Modrá 1

1099062 NA4319 19 25 0,15 Červená 1

1099063 NA4519 19 25 0,15 Hnědá 1

1099067 NA4619 19 25 0,15 Žlutozelená 1

Izolační pásky ISOEL - šířka 25 mm

Obrázek Obj. č. Typové
označení

Šířka
(mm)

Délka
(m)

Tloušťka
(mm) Barva Bal./ks  

1099068 NA4025 25 25 0,15 Černá 1

1099069 NA4125 25 25 0,15 Modrá 1

1099072 NA4525 25 25 0,15 Hnědá 1

1099076 NA4625 25 25 0,15 Žlutozelená 1

 Přilnavost 2 N/cm2

 Pevnost 30 N/cm
 Teplota použití 0 až +105 °C

Izolační pásky - 19 mm

 Přilnavost 2 N/cm2

 Pevnost 30 N/cm
 Teplota použití 0 až +105 °C

Izolační pásky - 25 mm

PROFI

PROFI

PROFI




